
Zugnummer Bus 26732 Bus 

VTS Bus 365 TGL Bus 365

12/16/2024

12/17/2024 x x x

Anmerkung

Kassel-Wilhelmshöhe 19:03

Hofgeismar an 19:19

Hofgeismar 19:20

Warburg (Westf) an 19:33

Warburg (Westf) 19:34

Willebadessen an 19:47

Willebadessen 19:48

Altenbeken an 19:57

Altenbeken 19:58

Paderborn Hbf an 20:10

Paderborn Hbf 20:12

Lippstadt an 20:25

Lippstadt 20:26

Soest an 20:36

Soest 20:36

Hamm (Westf) Hbf an 20:50

Hamm (Westf) Hbf 20:55

Kamen an 21:05

Kamen 21:06

Dortmund Hbf an 21:19

Dortmund Hbf 21:21

Bochum Hbf an 21:31

Bochum Hbf 21:33

Wattenscheid an 21:37

Wattenscheid 21:09 21:38 21:53

Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) an 21:17 21:37 21:45

Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) 21:38

Essen Hbf an 21:45

Essen Hbf 21:48

Mülheim (Ruhr) Hbf an 21:54

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:55

Duisburg Hbf an 22:02

Duisburg Hbf 22:07

Düsseldorf Flughafen an 22:15

Düsseldorf Flughafen 22:16

Düsseldorf Hbf an 22:24

Ersatzhalt

Haltausfall

veränderte Fahrzeiten

Anschlussverbindung

gültig: 16.12.-17.12.2024
RE 11 (RRX)

Kassel-Wilhelmshöhe → Paderborn 

Hbf - Düsseldorf Hbf



Zugnummer Bus 26735 Bus

VTS Bus 344 TGL Bus 389

Monday, December 16, 2024 x x

Tuesday, December 17, 2024

Anmerkungen

Düsseldorf Hbf 20:36

Düsseldorf Flughafen an 20:42

Düsseldorf Flughafen 20:43

Duisburg Hbf an 20:53

Duisburg Hbf 20:59

Mülheim (Ruhr) Hbf an 21:04

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:05

Essen Hbf an 21:11

Essen Hbf 21:13

Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) an 21:23

Wattenscheid-Höntrop (Ersatzhalt) 21:13 21:24 21:32

Wattenscheid an 21:07 21:18 21:39

Wattenscheid 21:19

Bochum Hbf an 21:28

Bochum Hbf 21:29

Dortmund Hbf an 21:38

Dortmund Hbf 21:40

Kamen an 21:48

Kamen 21:49

Hamm (Westf) Hbf an 21:57

Hamm (Westf) Hbf 22:07

Soest an 22:20

Soest 22:21

Lippstadt an 22:30

Lippstadt 22:31

Paderborn Hbf an 22:46

Paderborn Hbf 22:48

Altenbeken an 23:00

Altenbeken 23:01

Willebadessen an 23:10

Willebadessen 23:11

Warburg (Westf) an 23:23

Warburg (Westf) 23:24

Hofgeismar an 23:38

Hofgeismar 23:38

Kassel-Wilhelmshöhe an 23:56

Ersatzhalt

Haltausfall

veränderte Fahrzeiten

Anschlussverbindung

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

gültig: 16.12.-17.12.2024


